様式第１５号（第３の４関係）

農業近代化資金利子補給承認前事業着手願

                                                   　　　       　年　　　月　　　日
  （　職　氏　　名　）  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住所
　                               　　　　　　　氏名                       印

　借入申込をした農業近代化資金に係る事業について、利子補給承認前に下記のとおり着手したいので、別記条件を承諾の上届け出ます。

記

	１　事前着手の理由
	（事業内容、着手日を踏まえ、その時期に着手が必要な理由を具体的に記載する。）

	２　農業近代化資金
借入申込金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	３　事前着手の事業内容
	事業費
	（農業近代化資金、補助金その他の資金を含めた総額を記載する。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手する事業
	（導入する品目又は内容を具体的に記載する。）

	４　借入希望日
	年　　　　月　　　　日

	５　事業着手予定日
	年　　　　月　　　　日

[bookmark: _GoBack]
＜別記条件＞
（１）県の農業近代化資金利子補給審査の結果、利子補給が承認されない場合又は利子補給承認額が変更される場合があること。
（２）融資期間の貸付決定に当たり、借入申込金額の一部又は全部の貸付が受けられない場合、借入利率等の貸付条件が変わる場合があること。
（３）貸付決定までの期間内に実施した事業に損失が発生した場合、その損失は自己の責任により負担すること。
- 1 -